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NDERMARRJA PUBLIKE LOKALE “EKO-LLAPI” SH.A
Dt. 20.05.2024

NEé bazé t€ dispozitave té nenit 8 t& Ligjit té punés 03/L-212, si dhe UA Nr. 01/2024 pér
rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik, nent 5,7,8, Statutit té
Ndérmarrjes dhe rregullorteve té brendshme, Ndérmarrja Publike Lokale “Eko- Llapi”
Sh.A. Podujevé shpallé kété:

/

NJOFTIM

Rezultati i vlerésimit pérfundimtar, pér pozitén Mirémbajtés/e i hapsirave té
brendéshme (higjenist/e) té shpallur mé 26.04.2024. Sipas komisionit rekrutues,
kandidatét q€ kané mé sé shumti piké dhe qé rekomandohen si kandidaté fitues jané:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e pérgjithshme té
fituara

1 Zahide Babatinca 95.66

2 Sala Pollomi 95.33

3 Hafije Jashari 95

4 Selime Llugaliu 94.66

5 Fatmire Mehmeti 94.33

6 Luljeta Isaku 94

7 Mirvete Zeqiri 94

8 Saranda Kadriu 93.66

9 Lavdije Berisha 93.33

10 | Vjollca Latifi 92.66 ’

11 | Antigona Ejupi 92.33

Ndérsa kandidatét tjeré jané renditur si vijon:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pikét e
pérgjithshme
té fituara

1 Arlinda Tullari —Statofci 88

2 Remzie Kika 87

3 Vjollca Ajeti 87

4 Sadie Tahiri 85

5 Lirije Zeqiri-Fazliu 83

6 Merita Maqastena 83

7 Zejnie Zuka 83




8 Nashide Plakolli 82

9 Hyrije Pireva 81

10 | Ilir Mustafa 81

11 | Mirsime Lugolli 81

12 | Nadire Llugaliu 81

13 | Selvinaze Maqani 81

14 | Agnesa Glloboderi-Statofci 80

15 | Hysni Rexhepi 80

16 | Luljeta Selmani 80

17 | Selvie Kastrati 80

18 | Xhevahire Dushi 80

19 | Sahadete Ibrahimi 79

20 | Xhevdet Gashi 79 ’
21 Fidaim Tahiri 78

22 Fitore Podvorica 78

23 | Vlora Aliu 78

24 Rexhep Bejtullahu 76

25 | Sadete Mehmeti 76

26 | Ajshe Spahiu 73

27 Hamit Mehmeti 73

28 Isma Sahiti 71

29 Shyhrete Jetullahu 65

30 | Shqipe Azemi Mungoi
31 | Valdete Mani-Sheholli Mungoi

Titulli i vendit t€ punés: Mirémbajtés/e i hapsirave té brendéshme (higjenist/e)

Institucioni: Ndérmarrja Publike Lokale “Eko- Llapi” Sh.A.

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e Konkursit kané té drejté
ankese né afat prej 30 ditésh nga dita e publikimit té kétij njoftimi. Ankesa i drejtohet
Komisionit té¢ Ankesave té institucionit pérkatés.

NPL “Eko-Llapi” Sh.A. Podujevé




